РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

       Марий Эл Республик

Республика Марий Эл

      Звенигово район

             Звениговский район

«Шоленгер ял шотан илем»

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

муниципальный образований

                 администрации

     администрацийын                                      муниципального образования

        ПУНЧАЛЖЕ

      «Шелангерское сельское поселение»

      425070, п.Шелангер, ул. Школьная, 35,тел. (883645)6-63-89, факс 6-63-89

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =

От 28 февраля 2011г. № 40

Рассмотрев ходатайство филиала ООО «Марикоммунэнерго» «Звениговские тепловые сети»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить Почетной грамотой администрации «Шелангерское сельское поселение» за высокие производственные показатели в труде и в связи с профессиональным праздником «День работников жилищно-коммунального хозяйства»:

Пушкина

Оператора котельной №0604 д.Филипп-

Игоря Сергеевича
сола филиала ООО «Марикоммунэнерго»

Звениговские тепловые сети

Глава администрации

МО «Шелангерское сельское поселение»

Васильева Р.И.